Haste para encaixe 
em suporte sargento. 
Suporte sargento. 
Haste ID para mesa. 
Garra para fixar a 
haste com braço 
deslizante em 
superfícies planas. 
Gancho suporte 

V-LITE 12 meses R$ 2.590,00 
02 
Kits 

R$ 5.180,00 

5.2  O valor global estimado é de R$ 5.180,00 (cinco mil, cento e oitenta reais). 

6. CLÁUSULA SEXTA – CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO (OS 

CRITÉRIOS E A PERIODICIDADE DA MEDIÇÃO E O PRAZO PARA LIQUIDAÇÃO 
E PARA PAGAMENTO). 

Recebimento 

6.1 O pagamento somente será realizado, com base no objeto efetivamente entregue e